

緑水会議員団 令和元年度 政務活動費出納簿

月	日		科目	摘要		収 入	支 出	残 金
5	20	0	交付金	1回目	久留米市	500,000		500,000
7	22	0	交付金	2回目	久留米市	750,000		1,250,000
7	25	9	事務費	通信費(タブレット5月分)	久留米市		4,350	1,245,650
8	16	2	調査研究費	旅費(那覇市)	佐藤晶二、森崎巨樹、吉武憲治		307,260	938,390
8	23	9	事務費	通信費(タブレット6月分)	久留米市		4,350	934,040
9	17	1	研修費	研修参加費	地方議員研究会		105,000	829,040
9	17	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		864	828,176
9	25	9	事務費	通信費(タブレット7月分)	久留米市		5,885	822,291
10	2	1	研修費	旅費(福岡市博多区)	森崎巨樹、吉武憲治		8,000	814,291
10	15	1	研修費	研修参加費	キャンセルに伴う返金		-15,000	829,291
10	16	2	調査研究費	旅費	佐藤晶二、森崎巨樹、吉武憲治		148,560	680,731
10	16	3	要請・陳情活動費	旅費	佐藤晶二、森崎巨樹、吉武憲治		139,860	540,871
10	21	0	交付金	3回目	久留米市	750,000		1,290,871
10	25	9	事務費	通信費(タブレット8月分)	久留米市		5,885	1,284,986
11	25	9	事務費	通信費(タブレット9月分)	久留米市		5,885	1,279,101
12	25	9	事務費	通信費(タブレット10月分)	久留米市		5,995	1,273,106
1	15	2	調査研究費	旅費	佐藤晶二、原口和人、森崎巨樹、吉武憲治		635,840	637,266
1	20	0	交付金	4回目	久留米市	750,000		1,387,266
1	22	2	調査研究費	視察負担金	観音寺商店街連合会		4,000	1,383,266
1	23	2	調査研究費	旅費	佐藤晶二、原口和人、森崎巨樹、吉武憲治		365,160	1,018,106
1	24	9	事務費	通信費(タブレット11月分)	久留米市		5,995	1,012,111
2	25	9	事務費	通信費(タブレット12月分)	久留米市		5,995	1,006,116
3	24	9	事務費	通信費(タブレット1~3月分)	久留米市		17,985	988,131
						2,750,000	1,761,869	988,131